feira, no período das 12h às 12h12min , sempre que houver matéria de interesse da população a ser 

divulgada. 

3.9. A publicação em jornal impresso, terá a dimensão mínima de ½(meia) página colorida de 17 cm altura 

x 26 cm de largura, com no mínimo 08 (oito) publicações mensais, sendo 02 (duas) semanais, com o 

mínimo de 4.800 (quatro mil e oitocentos) exemplares por mês, com alcance em todo o território do 

Município de Amambai-MS, cuja circulação se dará a partir da assinatura do contrato e execução dos 

serviços até 15 de dezembro de 2026, exceto os períodos de 16 de dezembro à 31 de janeiro e 1º de

[...]

às 12h12min, com duração de 12 (doze) minutos. 

02 

Prestação de Serviços comuns de jornal 

impresso, com dimensão de ½(meia) página 

colorida de 17 cm altura x 26 cm de largura, com 

no mínimo 08 (oito) publicações mensais, sendo 

02 (duas) semanais, com o mínimo de 4.800 

(quatro mil e oitocentos) exemplares por mês, 

com alcance em todo o território do Município de 

Amambai-MS, para a divulgação Institucional  da 

Câmara Municipal, atos oficiais pertinentes e 

atuações parlamentares desenvolvidos ou em 

desenvolvimento. 

Mês R$ 9.269,00 R$ 9.269,00

[...]

O valor total do presente termo de credenciamento para prestação de serviços pelo período 

ora contratado é estimado em R$ 13.929,00 (treze mil novecentos e vinrte e nove reais) mesal, 

sendo que nos meses de recesso os pagamentos mensais serão proporcionais aos dias úteis 

de trabalho na Câmara e em R$ 153.219,00 (cento e cinquenta e três mil duzentos e dezenove 

reais). 

3.3. O faturamento será realizado mensalmente, devendo as faturas serem encerradas até o 

dia 30 (trinta) de cada mês e repassadas ao Agente de Contratação, sob pena de serem 

consideradas como mês seguinte. 

3.4. Os pagamentos acontecerão em até 30 (trinta) dias contados da apresentação das faturas

[...]

Câmara Municipal de Amambai/MS, conforme valores previstos pela tabela de preços prevista 

no Termo de Referência e neste termo de credenciamento. 

3.2 O valor total do presente termo de credenciamento para prestação de serviços pelo período 

ora contratado é estimado mensal em R$ 9.269,00  (nove mil duzentos e sessenta e nove reais) 

e anual em R$ 101.959,00 (cento e um mil novecentos e cinquenta e nove reais), sendo que nos 

meses de recesso os pagamentos mensais serão proporcionais aos dias úteis. 

3.3 O faturamento será realizado mensalmente, devendo as faturas serem encerradas até o 

dia 30 (trinta) de cada mês e repassadas ao Agente de Contratação, sob pena de serem